



7. Sınıf Kuran-ı Kerim Dersi Konu Soru Dağılım Tablosu

Öğrenme Alanı	Konu	Kazanım	1. DÖNEM					2. YAZILI	2. DÖNEM						
			1. YAZILI					Okul Genelinde Yapılacak Ortak Sınav (Uygulama)	Okul Genelinde Yapılacak Ortak Sınav (Uygulama)	2. YAZILI					
			Okul Genelinde Yapılacak Ortak Sınav (Açık uçlu)							Okul Genelinde Yapılacak Ortak Sınav (Uygulama)	Okul Genelinde Yapılacak Ortak Sınav (Açık uçlu)				
1. Senaryo	2. Senaryo	3. Senaryo	4. Senaryo	5. Senaryo	Uygulama	Uygulama	1. Senaryo	2. Senaryo	3. Senaryo		4. Senaryo	5. Senaryo			
			SORULMASI PLANLANAN AÇIK UÇLU SORU SAYISI												
KUR'AN-I KERİMİ TANIMALIM	Kur'an-ı Kerim'in İslam Dinindeki Yeri	Kur'an-ı Kerim'in İslam Dininin ana kaynağı olduğunu kavrar.	2	1	2					1		1			
	Hayat Kitabımız Kur'an-ı Kerim	Kur'an-ı Kerim'in insan hayatının bütün yönlerine ilişkin öğretisi bulunduğunu fark eder.	2	2	3						1				
	Kur'an Kıssaları Öğreniyorum: Hz. Davud	Hz. Davud, Hz. Süleyman kıssalarını temel özellikleriyle açıklar.	2	2	1					1		1			
	Kur'an Kıssaları Öğreniyorum: Hz. Süleyman	Hz. Davud, Hz. Süleyman kıssalarını temel özellikleriyle açıklar.	2	2	2						1	1			
	Sureleri Tanıyorum: İbrahim Suresi	İbrahim suresini genel özellikleriyle tanıır.	2	3	2					1	1				
	Kur'an'dan Dualar Öğreniyorum: İsrâ 24	İsrâ suresinin 24. ayetinde yer alan duanın anlamını kavrar.								1	1	1			
Kur'an Kavramlarını Öğreniyorum: Din-İman-Tevhid-İtaat	Din, İman, Tevhid, İtaat kavramlarının anlamlarını ifade eder.								2	2	2				
KUR'AN'I KERİMİ GÜZEL OKUMA	Bakara Suresi ( 31-49. sayfalar)	Okunuşla ilgili bazı harf ve işaretlere dikkat ederek Kur'an'ı okur. Bakara, Mülk ve Fetih surelerini kurallarına uyararak okur.													
	Mülk Suresi	Bakara, Mülk ve Fetih surelerini kurallarına uyararak okur.													
	Fetih Suresi ( 1-5. sayfalar)	Bakara, Mülk ve Fetih surelerini kurallarına uyararak okur.													
	Uzatma (Med) ve Çeşitleri 1.1. Medd-i Ârız	Kur'an-ı Kerim'i okurken, Medd-i Ârız, Medd-i Lâzım ve Medd-i Lîn'i ayırt eder.													
	Uzatma (Med) ve Çeşitleri 1.2. Medd-i Lâzım	Kur'an-ı Kerim'i okurken, Medd-i Ârız, Medd-i Lâzım ve Medd-i Lîn'i ayırt eder.													
	Uzatma (Med) ve Çeşitleri 1.3. Medd-i Lîn	Kur'an-ı Kerim'i okurken, Medd-i Ârız, Medd-i Lâzım ve Medd-i Lîn'i ayırt eder.													
	Tenvin ve Sakin Nun 2.1. İhfa	Kur'an-ı Kerim'i okurken İhfa, İzhar ve İklab'ı ayırt eder.													
	Tenvin ve Sakin Nun 2.2. İzhar	Kur'an-ı Kerim'i okurken İhfa, İzhar ve İklab'ı ayırt eder.													
	Tenvin ve Sakin Nun 2.3. İklab	Kur'an-ı Kerim'i okurken İhfa, İzhar ve İklab'ı ayırt eder.													
	Kafirun Suresini ve Anlamını Öğreniyorum	Ezberlenecek sureleri usulüne uygun olarak ezberler. Ezberlenen surelerin anlamlarını ana hatları ile açıklar. Anlamını öğrendiği surelerden mesaj ve ilkeler çıkarır.									1	1	1		
	Fil Suresini ve Anlamını Öğreniyorum	Ezberlenecek sureleri usulüne uygun olarak ezberler. Ezberlenen surelerin anlamlarını ana hatları ile açıklar. Anlamını öğrendiği surelerden mesaj ve ilkeler çıkarır.									1	1	1		
	Kureyş Suresini ve Anlamını Öğreniyorum	Ezberlenecek sureleri usulüne uygun olarak ezberler. Ezberlenen surelerin anlamlarını ana hatları ile açıklar. Anlamını öğrendiği surelerden mesaj ve ilkeler çıkarır.									1	1	1		
	Maun Suresini ve Anlamını Öğreniyorum	Ezberlenecek sureleri usulüne uygun olarak ezberler. Ezberlenen surelerin anlamlarını ana hatları ile açıklar. Anlamını öğrendiği surelerden mesaj ve ilkeler çıkarır.									1	1	1		

Okul genelinde uygulanacak ortak yazılı sınavlar, bu konu soru dağılım tabloları göz önünde bulundularak açık uçlu veya açık uçlu ve kısa cevaplı sorulardan oluşacak şekilde yapılacaktır. **Çoktan seçmeli, eşleştirme, doğru/yanlış gibi diğer soru türleri kesinlikle kullanılmayacaktır.**



Kur'an-ı Kerim Dersi Öğretim Programı



Millî Eğitim Bakanlığı Ölçme ve Değerlendirme Yönetmeliği